
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
WÓJTA GMINY BROJCE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Brojce w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502, t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 2736), na wniosek dyrektorów i rad rodziców szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Brojce, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Brojce w następujących okresach: 

1) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Brojcach w dniach 1 - 31 lipca 2024 r.; 

2) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Eugeniusza Tworka w Dargosławiu w dniach       1 - 
31 sierpnia 2024 r 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Brojce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE7CDBED-33A5-41A6-94CC-C1427C9C2849. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY BROJCE z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-24T13:36:24+0100
	72-304 BROJCE ZACHODNIOPOMORSKIE Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




